кому: Министерство строительства и ЖКХ Республики Хакасия
от кого:  ООО «Стройинвест»
(наименование юридического лица – застройщик,

планирующего осуществлять строительство, капитальный

ремонт или реконструкцию;

ИНН  190116935859 Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Ленина, 28
ИНН; юридический и почтовый адреса;

Ген. директор Иванов Иван Иванович
Ф.И.О. руководителя; телефон;

р/с № 40802810400010147092, в ООО «Хакасский муниципальный банк», г. Абакан БИК 049514745 сч. № 30101810900000000745
банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

Заявление
о выдаче разрешения на строительство

                            Прошу выдать разрешение на строительство, реконструкцию

(нужное подчеркнуть)

«****************************»
(наименование объекта)

на земельном участке по адресу:  Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Линейная, участок № 39
(город, район, улица, номер участка)

сроком на
восемь
месяца(ев).

Строительство (реконструкция) будет осуществляться на основании

	                                   договора
	от “
	3
	”
	Марта 2016
	г. №
	19

	(наименование документа)

Право на пользование землей закреплено  договором  аренды № 57 от 25.02.2016
(наименование документа)

	от “

	”

	г. №

Проектная документация на строительство объекта разработана

ООО «Проектое бюро», ИНН  190116933569, 655017,  Республика Хакасия, г. Абакан, ул. М.Жукова, 45,
(наименование проектной организации, ИНН, юридический и почтовый адреса,

Директор Сидоров Александр Петрович, тел 22-65-48
Ф.И.О. руководителя, номер телефона, банковские реквизиты

ПАО Сбербанк, ИНН/КПП 1903021758/190301001, ОГРН  1121903000823  , БИК  049514608, к/сч  30101810500000000608
(наименование банка, р/с, к/с, БИК))

имеющей право на выполнение проектных работ, закрепленное  свидетельством о допуске к СРО,
выданное ООО «Финанс инвест»
(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

	от
	“
	25
	”
	11          2015
	г. №
	467
	, и согласована в установленном порядке с

заинтересованными организациями и органами архитектуры и градостроительства:

	– положительное заключение государственной экспертизы получено за №
	15-45

	от
	“
	26
	”
	мая           2015
	г.

– схема планировочной организации земельного участка согласована

	ООО «ЗСТК»
	за №
	3445
	от “
	1
	”
	декабря 2015
	г.

	(наименование организации)

Проектно-сметная документация утверждена  Генеральным директором ООО «Стройинвест» Ивановым Иваном Ивановичем

	за №
	4514
	от “
	21
	”
	января 2016
	г.

Дополнительно информируем:

Финансирование строительства (реконструкции) застройщиком будет осуществляться
ООО «Хакасский муниципальный банк», г. Абакан БИК 049514745 сч. № 30101810900000000745
(банковские реквизиты и номер счета)

Работы будут производиться подрядным (хозяйственным) способом в соответствии

	с  договором  от
	“
	02
	”
	октября
	20
	15
	г. №
	484

ООО «Стройинвест» ИНН  190116935859, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Ленина, 28, р/с  №40802810400010147092, в ООО «Хакасский муниципальный банк», г. Абакан БИК 049514745 сч. № 30101810900000000745
(наименование организации, ИНН,

юридический и почтовый адреса, Ф.И.О. руководителя, номер телефона,

банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

Право выполнения строительно-монтажных работ закреплено  свидетельством о допуске к СРО,
выданное ООО «Финанс инвест»

(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

	от
	“
	04
	”
	сентября          2015
	г. №
	486-15

	Производителем работ приказом
	56
	от “
	06
	”
	марта      2015
	г. №
	256

назначен  производитель работ      Петров Иван Васильевич
(должность, фамилия, имя, отчество)

имеющий
высшее
специальное образование и стаж работы в строительстве

(высшее, среднее)

                                             10
лет.

	Строительный контроль в соответствии с договором
	от “
	05
	”
	августа     2016
	г. №
	89

будет осуществляться ООО «Стройком», ИНН 190116935559, г. Абакан, ул. Л.Комсомола, 22,  директор Петров Алексей Геннадьевич, тел 22-33-56
(наименование организации, ИНН, юридический и

р/с №408028104000557747092, в ООО «Хакасский муниципальный банк», г. Абакан БИК 049514745
почтовый адреса, Ф.И.О. руководителя, номер телефона, банковские

сч. № 30101810900000000745
реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

право выполнения функций заказчика (застройщика) закреплено  свидетельством о допуске к СРО, выданное ООО «Финанс инвест» ____________________________________________________________________
 (наименование документа и организации, его выдавшей)

	№
	598
	от “
	04
	”
	сентября          2015
	г.

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в  Минстрой Хакасии
(наименование уполномоченного органа)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.

М.П.